
 

 

 

 

 

 
LİKA TRAVEL FARKIYLA 

KOYO ZAMANI  
JAPONYA 

GEZİ PROGRAMI 
18 Kasım - 26 Kasım 2026 

(2 Gece Tokyo – 1 Gece Hakone- 2 Gece Kyoto - 2 Gece Osaka) 
 



 

 

 

 

 
 

18 Kasım 2026 Çarşamba / İSTANBUL - TOKYO 
 
Sevgili Lika Travel misafirlerimizle 18 Kasım Çarşamba günü  saat 12.00 ‘da İstanbul 
Havalimanı Dış Hatlar terminali Türk Hava Yolları gidiş kontuarı önünde gerçekleşecek 
buluşmamız sonrasında, hep birlikte bagaj ve pasaport işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz.  
Akabinde TK50 saat 15.25 seferi ile uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Bu gece uçakta geçecektir. 
 
 
1.Gün 19 Kasım 2026 Perşembe / TOKYO KULESİ - SENSOJİ TAPINAĞI - NAKAMİSE 
 
Ertesi gün yerel saat ile sabah 08.45’te Narita Havalimanı’na varıyoruz. Gümrük ve pasaport 
işlemlerimizin ardından alanda bekleyen aracımızla Tokyo şehir turumuza başlıyoruz.  
 
Tokyo’daki ilk durağımız; 333 Metre yüksekliğiyle, Japonya’nın en büyük ikinci yüksek yapısı olan 
Tokyo Tower olacak. İki gece konaklayacağımız Tokyo’yu kuşbakışı izledikten sonra eşsiz 
lezzetleriyle ünlü restoranımıza öğle yemeğimizi yemeye gideceğiz.  
 
Keyifle geçen öğle yemeğimizden sonra ise Tokyo’nun en eski tapınağı, 645 yılında inşası 
tamamlanan Sensoji Tapınağı’nı ziyaret edecek ve konuklarımıza hemen yanı başında olan 
Nakamise’de serbest zaman vereceğiz. 
 
Serbest zaman sonrası buluşmamızla birlikte otelimize gidecek ve biraz dinlendikten sonra akşam 
yemeğimizi yemek üzere buluşacağız. 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş  Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş  Restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş Hotel (Deluxe Oda - 32m2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
2.Gün 20 Kasım 2026 Cuma / MEİJİ SHRİNE TAPINAĞI - İMPARATORLUK SARAYI - GİNZA 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından günümüze Meiji Shrine Tapınağı ziyaretimizle 
başlamak üzere hareket ediyoruz. 
 
İmparator Meiji ile İmparatoriçe Shōken'ın ruhlarına adanmış olan bu Şinto tapınağı, 70 hektarlık 
bir alanı kaplayan bir ormanda yer almaktadır. Bu orman alan tapınak, kurulduğunda Japonya'nın 
her yerinden insanlar tarafından bağışlanan 365 farklı türden 120.000 ağaçtan oluşmaktadır. 
 
Tapınak ziyaretimizden sonraki durağımız ise Tokyo İmparatorluk Sarayı olacak. 1868’den beri 
Japonya imparatorlarının yerleşim yeri olarak hizmet vermiş olan bu yapı, bahçelerle birlikte toplam 
3.41 kilometrekarelik yüzölçümüne sahiptir. İmparatorluk ailesi için bazı konutlar da dahil olmak 
üzere arşiv, müze ve idari ofisler gibi birçok binayı içermektedir. Saray, bir hendek ve büyük taş 
duvarlarla çevrili olup eski Edo Kalesi’nin yerine inşa edilmiştir.  
 
Ziyaretlerimiz sonrasında artık Ginza bölgesine geçiyor ve hep birlikte öğle yemeğimizi Ginza’nın 
kalbinde yiyoruz. 
 
Tokyo’dan ayrılmadan önce, alışverişiyle ünlü bu bölgede sevgili konuklarımıza keyifli alışverişler 
yapabilmeleri için yeterli bir serbest zaman vereceğiz. 
 
Belirtilen saatte otelimiz lobisinde yeniden konuklarımızla buluşacak ve Tokyo’nun imza 
restoranlarından birisi olan, Kill Bill filminin de bir sahnesinin çekildiği restoranımızda keyifli bir 
akşam yemeği ile günümüzü sonlandırmış olacağız. 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmi Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş Restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş Otel  (Deluxe Oda - 32m2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

 
3.Gün 21 Kasım 2026 Cumartesi / HAKONE - OSHİO HAKKAİ - OWAKUDANİ – KYOTO 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımız ve çıkış işlemlerimiz sonrasında Tokyo’ya veda ediyor ve ile 
Hakone’ye doğru yola çıkıyoruz. 
 
Tokyo ve Fuji Dağı’na yakın konumuyla popüler bir gezi noktası olan şirin kasaba Hakone’ye 
geldiğimizde hiç vakit kaybetmeden Oshino Hakkai’ye hareket ediyoruz. Fuji Dağı'ndan gelen 
akifer su kaynaklarının beslediği bu sempatik köyü ziyaret ediyor ve konuklarımıza serbest zaman 
veriyoruz.  
 
Ve artık dilimizdeki karşılığı ile ‘’Büyük Kaynama Vadisi’’ olarak bilinen Owakudani’deyiz. 
Teleferikle çıkacağımız, aktif bir volkanik dağ olan Owakudani’de sevgili konuklarımız hem 
alışveriş yapabilecek hem de birbirinden özel fotoğraflar çekme fırsatı bulacaklar. 
 
Yeniden buluşmamızla birlikte öğle yemeğimize geçiyor ve belirlenmiş restoranımıda keyifli bir 
yemek sonrası bu sefer unutulmaz fotoğraflar çekeceğimiz bir noktaya hareket ediyoruz. 
 
Ardından doğayla sanatın buluştuğu Hakone Açık Hava Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Burada açık 
alana yayılmış heykelleri görecek ve kısa bir sanat molası vermis olacağız. 
 
Keyifli günümüzün sonunda ise dinlenmek için otelimize geçiyoruz. 
  
Belirtilen saatte lobide yeniden konuklarımızla buluşuyor ve akşam yemeğimizi otelimizin 
restoranında yiyoruz. 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş Restoran 
 
Akşam Yemeği: 4* Belirlenmiş Restoran 
 
Konaklama: 4* Belirlenmiş  Otel (Superior Oda-35m2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

4.Gün 22 Kasım 2026 Pazar/ BAMBU ORMANI - RYOANJİ TAPINAĞI - SARAY ZİYARETİ 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımız ve çıkış işlemlerimiz sonrasında Hakone’ye veda ediyor ve Hızlı 
Tren (Shinkansen) ile Kyoto’ya doğru yola çıkıyoruz. 
 
Varışımızı takiben beklenmeyen bir restoran, Fransız mutfağı eşliğinde öğle yemeğimizi yiyeceğiz. 
 
Yemekten sonra ilk durağımız, Kyoto'nun Arashiyama bölgesinde bulunan meşhur Bambu Ormanı 
olacak. Her zamanki gibi Lika Travel farkıyla sevgili konuklarımız yapılmamış olanı yapacak ve 
Bambu ormanlarını yaklaşık 45 dakika sürecek Tuktuk turu ile keşfetme şansı bulacaklar. 
 
Orman ziyaretimiz sonrasında ise Zen Budizminin Rinzai şubesinin Myoshinji okuluna ait olan 
Ryoanji Tapınağı’nı ziyaret edeceğiz. Ryoan-ji halk arasında Ejderha Barış Tapınağı olarak 
anılmakta ve Kaya bahçesi ile birlikte Kyoto’nun en meşhur yapıları arasında yer almaktadır.  
 
Daha sonra Kyoto’nun ‘Altın Tapınağı’ olarak bilinen Kinkaku-ji’yi ziyaret  edeceğiz. 
 
Gezimizin sonunda otelimize gidecek ve biraz dinlendikten sonra belirlenmiş olan saatte buluşup hep 
birlikte akşam yemeğimizi yiyeceğiz. Akşam yemeğimiz, geleneksel Japon mimarisi ve bahçeleriyle 
ünlü olan Belirlenmiş Restoranında servis edilecektir. Bu özel akşamda misafirlerimiz, Kyoto’nun en 
zarif kültürel geleneklerinden biri olan Maiko gösterisini izleme fırsatı bulacaklardır. Geisha 
adayları olarak bilinen Maiko’lar tarafından gerçekleştirilen geleneksel dans performansı ve Japon 
sanatına dair kısa sunumlar eşliğinde unutulmaz bir Kyoto gecesi yaşayacağız. 
 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş  Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş  Restoran + Maiko Şov    
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş  Hotel  (Deluxe Oda-38M2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
5.Gün 23 Kasım 2026 Pazartesi / NARA PARK - TODAJİ TAPINAĞI - FUŞHİMİ İNARİ 
 
Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından Japonya’nın ilk başkenti olan Nara’ya gitmek 
üzere otelimizden ayrılıyoruz.  
 
Varışımızı takiben Şinto inancına göre tanrıların habercileri olarak kabul edilen yüzlerce geyiğin 
serbestçe dolaştığı aynı zamanda geyikleri besleyebileceğiniz ve keyifli fotoğraflar çekebileceğiniz 
Nara Geyik Parkı’nı ziyaret edeceğiz.  
 
Buradan sonra Japonya’nın en ünlü ve tarihsel olarak en önemli Budist tapınaklarından biri olan 
Todaiji Tapınağı ziyaretlerimiz gerçekleşecek.  
 
Bugünkü turumuzun son durağı ise önemli bir Şinto Tapınağı olan Fushimi İnari Taisha olacak. 
Binlerce kırmızı ahşap kapı ile Japonya’nın klasik tanıtım görsellerini süsleyen ve en ünlü 
tapınaklarından biri olan bu tapınağın tarihi 794 yılına kadar uzanmakta.  
 
Günümüzü daha da keyifli hale getirmek üzere, öğle yemeğimizi yiyeceğimiz Kyoto’daki restoranımıza 
gelecek ve yemeğimiz sonrasında grubumuza özel olarak kiraladığımız Kimonolarımızı giydikten 
sonra kendimizi Kyoto’nun sokaklarına bırakacağız. 
 
Keyifle geçen günümüzün ardından dinlenmek üzere otelimize dönecek ve belirlenen saatte buluşup 
akşam yemeğimizi yemek ve Maiko gösterisinin tadını çıkarmak üzere Ganko Takasegawa Nijyoen’e 
geçeceğiz. Tarihi Nijo bölgesinin zarif atmosferinde Maiko’ların (çırak geyşaların) büyüleyici 
gösterisini izleme fırsatı bulacağız. 
 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş  Restoran  
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş  Restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş  Hotel  (Deluxe Oda-38M2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

6.Gün 24 Kasım 2026 Salı / HİROŞİMA - MİYAJİMA - OSAKA 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımız ve çıkış işlemlerimiz sonrasında Kyoto’ya veda ediyor ve Hızlı 
Tren (Shinkansen) ile Hiroşima’ya doğru yola çıkıyoruz. (Hızlı tren içerisine valizler alınmadığından 
dolayı, valizlerimiz bizlerden önce Osaka’daki otelimize özel aracımızla transfer edilecektir.) 
 
Yaklaşık 1,5 saatlik bir hızlı tren yolculuğundan sonra Hiroshima’ya varacağız. Tarihin önemli 
izlerinden birini taşıyan bu şehirde Atom Bombası Kulesi ve Barış Müzesini geziyoruz. 
 
Öğle yemeğimizi adada Belirlenmiş  Restoran’da yiyoruz. 
 
Daha sonra feribotla Japonya’nın en iyi üç manzarasından birine sahip olan Miyajima Adası’na 
geçeceğiz. Burada gelgitler nedeni ile su üzerinde yüzüyormuş gibi gözüken Itsukushima Tapınağı’nı 
tapınağını ve görkemli Tori Kapısını göreceğiz.  
 
Ziyaretimiz sonrası Shinkansen ile Osaka’ya doğru hareket edeceğiz. Osaka’da yer alan otelimize 
varışımız ve dinlenme için vereceğimiz serbest zaman sonrasında buluşup akşam yemeğimizi yemek 
üzere restoranımıza geçiyoruz.  
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş  Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş  Restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş  Hotel  (Executive Oda-32m2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

7.Gün 25 Kasım 2026 Çarşamba / OSAKA - İSTANBUL 
 
Otelde yapacağımız kahvaltımızın ardından Osaka programımız için otelimizden ayrılıyoruz. 
 
Bugünkü ilk durağımız Osaka Kalesi olacak. Sakura ağaçları altında yürüyeceğimiz yoldan sonra 
bizleri tüm gösterişiyle karşılayacak olan kale ziyaretimiz sonrasında 40 Katlı Umeda Sky binasına 
gelecek ve Osaka’yı kuş bakışı izleme fırsatı bulacağız. 
 
Öğle yemeğimizi, bizleri şaşırtacak derecede kaliteli, Michelin yıldızına sahip bir İtalyan restoranında 
alacağız. 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında ise meşhur Dotonbori’ye gelecek ve konuklarımıza alışveriş 
için serbest zaman vereceğiz. 
 
Belirlenen saatte buluşup hep birlikte akşam yemeğimizi yemek üzere restoranımıza geçeceğiz. 
 
 
Öğle Yemeği: Belirlenmiş  Restoran 
 
Akşam Yemeği: Belirlenmiş  Restoran 
 
Konaklama: 5* Belirlenmiş  Hotel (Executive Oda-32m2) 
 
 
8.Gün 26 Kasım 2026 Perşembe 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımız ve çıkış işlemlerimiz sonrasında otelimizden ayrılıyoruz. 
 
Uçuş saatine kadar kalan sürede misafirlerimize Osaka’da serbest zaman veriyoruz. Bu süre zarfında 
dileyen konuklarımız alışveriş yapabilir, şehir merkezini gezebilir veya yerel lezzetlerin tadına 
bakabilir. 
 
Serbest zamanın ardından belirlenen saatte buluşarak havalimanına doğru yola çıkacağız. 
Varışımızın ardından bagaj teslimi ve bilet işlemlerimizi tamamlayarak, Türk Hava Yolları’nın TK 87 
sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 22:50’de İstanbul’a hareket edeceğiz. Ertesi gün, 27 Kasım 2026 
Cuma sabahı, yerel saatle 05:40’ta İstanbul Havalimanı’na varmış olacağız. 
 
Öğle yemeği: Serbest zaman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
UÇAK DETAYLARI 
 
18 Kasım 2026 TK 50 Istanbul 15.25 (kalkış) - Tokyo (Narita) 08:45 (varış) +1  
 
26 Kasım 2026 TK 87 Osaka 22:50 (kalkış) - Istanbul 05:40 (varış)+1 
 
** Pasaportunuzda en az 4 boş sayfa olduğundan emin olmanızı rica ederiz. 
 
 
Geziye Dahil Olan Hizmetler 
 
 

➢ 2 Gece Tokyo Özel Kategori 5* Otelde Konaklama 
➢ 1 Gece Hakone Özel Kategori 4* Otelde Konaklama 
➢ 2 Gece Kyoto Özel Kategori 5* Otelde Konaklama 
➢ 2 Gece Osaka Özel Kategori 5* Otelde Konaklama 
➢ Shinkansen Tren Biletleri  
➢ Özel Wi-fi ‘lı Araç ile Transferler 
➢ Teleferik Biletleri 
➢ 7 Adet Özel olarak seçilmiş restoranlarda Öğle Yemeği 
➢ 7 Adet Özel olarak seçilmiş restoranlarda Akşam Yemeği 
➢ Yemeklerde Alınacak 1 Adet Soft veya 1 Adet Alkollü İçecekler 
➢ Programda Belirtilen Tüm Geziler ve Giriş Ücretleri 
➢ Otobüste Su Hizmeti 
➢ Türkçe Rehberlik Hizmeti  
➢ Yurtdışı Çıkış Harcı  
➢ Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası 
➢ Restoran ve Otel Bahşişleri 
➢ Yerel Rehber ve Otobüs Bahşişleri 

 
 
Geziye Dahil Olmayan Hizmetler 

 
➢ Gidiş – Dönüş Uçak Biletleri 
➢ Dönüş Günü Öğle Yemeği 
➢ Hizmet Veren Türkçe Rehber Bahşişleri 
➢ Şahsi harcamalar 
➢ Otel Harcamaları 
➢ Fiyata dahil olan Hizmetlerin Dışında Kalan Diğer Hizmetler 

 
 

UÇAK BİLETİ DAHİL 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 9.250 USD 

Tek Kişilik Katılım 10.650 USD 


